
           TÜRKİYE SUTOPU FEDERASYONU 
 BAŞKANLIĞI 

 

3.OLAĞAN GENEL KURUL ve MALİ GENEL KURUL 

ÇAĞRISI VE GÜNDEM 

Türkiye Sutopu Federasyonu Başkanlığının 3.Olağan Genel Kurulu ve 3. Mali Genel Kurulu 
aşağıda belirlenen gündem maddeleri gereğince 20 Ekim 2012 Cumartesi günü saat: 10:00’da  
Sürmeli Otel Cihan Sokak No:6 06430 Sıhhiye-Çankaya/Ankara adresinde yapılacaktır. İlk 
toplantıda çoğunluk sağlanamadığı takdirde 2.toplantı 21 Ekim 2012 Pazar günü aynı yer ve 
saatte çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır. 

 Genel Kurul duyuruları www.gsm.gov.tr ve www.sutopu.gov.tr adresinden 
yapılacaktır.  

Delegelerin kayıt işlemleri Genel Kurul günü 09.00-10.00 saatleri arası yapılacak olup kimlik 
ibraz etmek zorunludur. Kimlik ibraz etmeyen ve delege kartı olmayanlar genel kurulda oy 
kullanamazlar.  

Genel Kurul delegelerine ilanen duyurulur. 

G Ü N D E M 
1- Yoklama. (Delegelerin kayıt işlemlerinin yapılması) 
2- Açılış, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı, 
3- Genel Kurul Başkanlık Divanın oluşturulması. 
4- Genel Kurul gündeminin okunması ve oylanması 
5- Federasyonun Ana Statü değişikliğinin sunulması, görüşülmesi ve oylanması, kabul 

edilen Ana Statünün Resmi Gazete’de yayınlanması sırasında olası hataları giderme 
konusunda Yönetim kuruluna redaksiyon yetkisi verilmesi hususunun oylanması. 

6- Yönetim Kurulunun 01.11.2010 – 31.08.2012 dönem faaliyet raporu, mali raporu ve 
denetim raporunun okunması, müzakeresi ve oylanarak ibrası. 

7- Federasyonumuzun tahmini bütçesi (2-yıllık) ile faaliyet programlarının onaylanması ve 
gerektiğinde bütçe harcama kalemleri arasında değişiklik yapma konusunda Yönetim 
Kuruluna yetki verilmesi ve oylanması. 

8- Taşınmaz veya taşınır mal alım-satımı, kiralanması veya kiraya verilmesi ile uluslar arası 
federasyonlara karşı mali taahhütlerde bulunmak için Yönetim Kuruluna yetki verilmesi 
ve oylanması. 

9- Federasyon için ihtiyaç duyulan talimatların hazırlanması konusunda Yönetim kuruluna 
yetki verilmesi. 

10- Başkan adaylarının Yönetim, Denetleme ve Disiplin kurulları asil ve yedek üyelerinin 
Divan Başkanlığına verilmesi. 

11- Başkan adaylarının konuşması 30’ar dakika.(Aday sayısına göre) 
12- Federasyon Başkanı ile Yönetim, Denetleme ve Disiplin kurulları asil ve yedek 

üyelerinin seçimi ve seçim sonuçlarının açıklanması. 
13- Dilek, temenniler ve kapanış. 

 

 


